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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på forbud fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens oplyser på kontrolbesøget, at fødevarer
tidligere opbevaret i kælderlokalet, er blevet håndteret. Nogle
af fødevarene opbevaret i kælderen, heriblandt flasker med
soya sauce, oliesød chilisauce og eddike, er blevet rengjort og
disinficeret, hvor resten af fødevarene fx emballerede nudler,
er blevet kasseret. Virksomheden oplyser, at den ikke længere
vil bruge kælderlokalet til opbevaring af fødevarer.
Virksomheden fremviser rengøringsmidler og
disinfektionsmiddel til rengøring og disinficering af emballager,
under tilsynet.
Vejledt konkret om, at papkasser og andre ikke
rengøringsvenlige emballager opbevaret kælderlokalet, bør
kasseres.

Ved kontrolbesøget er de nederste huller i gulvhøjde i døren
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indtil kælderlokalet blevet lukket med metalplader.
Vejledt konkret om, at øverste huller i ca 1,5 meters højde som måler ca 4x8 cm, bliver lukket for at
skadedyrssikre kælderlokalet.
Fulgt op på administrativ bøde fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har kasseret ikke rengøringsvenlige fødevarer og
fødevareemballager, som under forrige kontrolbesøg den 15.02.2024, var opbevaret i kælderlokalet.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I kælderlokalet ved baggården konstateres der bag en hyldestolpe formodet
ekskrementer fra skadedyr. På gulvet bag hylder konstateres der endvidere ansamlinger af støv og indtørrede
fødevarer. Virksomheden fortæller, at den vil foretage en grundig rengøring af kælderlokalet.
I fryserum samt kølerum er der på døre og kanter indtørrede væsker. I køleskab ved siden af fryserum ses der
sorte belægninger på kølelister. Ventilationsgitter på ydersiden af kølerum fremstår med større mængde støv.
Under inventar i produktionskøkkenet ses der indtørrede væsker, madrester og oliebelægninger. Paneler samt
vægge i produktionskøkken fremstår med fedtede væsker.
Fuger langs gulv i produktionskøkken og serveringsområde fremstår flere steder med sorte plamager.
I produktionskøkkenet fremstår kølelister på køleskabene ødelagte og med madrester og fedtede belægninger.
I serveringsområde ses der langs paneler snavs af spildte væsker og støv. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Der er taget billeder af forholdene som dokumentation.

Vejledt generelt om rengøringsvenlige overflader, da der flere steder i virksomheden, er ventilationsrør og
gulvmoduler som er beklædt med staniol. På siden af opvaskemaskinen konstateres der endvidere ødelagt
produktionsfilm. Virksomheden oplyser, at ventilationsrør drypper med væske, hvorfor de har beklædt dem med
staniol. Endvidere oplyser virksomheden, at den vil få ordnet ventilationsrørene, så de ikke længere drypper.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Metalhylder i kølerum og i lokale foran kølerum er blevet
udskiftet.
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Vejledt konkret om at virksomheden skal udarbejde en plan for vedligeholdelse af lokaler, udstyr og inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om reglerne for fødevarekontaktmaterialer.


